金銭消費貸借契約書

貸主〇〇〇〇（以下「甲」という）と、借主〇〇〇〇（以下「乙」という）は、下記の通り金銭消費貸借契約を締結する。

第1条
甲は、乙に対し、〇〇〇〇年〇〇月〇〇日、金_______________________円を貸し渡し、乙はこれを借り受けた。

第2条
乙は、前条の金員について、以下のとおり返済するものとする。
1 元金: 〇〇〇〇年〇〇月〇〇日までに元金全額を一括返済する。
2 利息: 本貸付金には利息を付さないものとする（無利息）。
3 支払方法: 甲の指定する口座に振り込む方法により支払う。なお、振込手数料は乙の負担とする。

第３条
甲および乙は、本契約に関し紛争が生じた場合には、甲の住所地を管轄する地方裁判所を専属的合意管轄裁判所とすることに合意した。

以上のとおり、契約が成立したので、本契約書を2通作成し、甲および乙は各自署名押印の上、各1通を保有する。

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

（甲）住所：〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
　　氏名：〇〇〇〇　　　　　　　　　　　印

（乙）住所：〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
　　氏名：〇〇〇〇　　　　　　　　　　　印